
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych. 

Na podstawie art. 42 ust 7 pkt 3 lit b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy wymiar godzin zajęć: 

1) Pedagoga – 22 godziny, 

2) Pedagoga specjalnego – 22 godziny, 

3) Psychologa – 22 godziny, 

4) Logopedy – 22 godziny, 

5) Terapeuty pedagogicznego - 22 godziny, 

6) Doradcy zawodowego – 22 godziny. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest  Gmina Lubień Kujawski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego oraz dyrektorom szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubień Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Małachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4312


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-31T09:00:15+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




